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≪記入例》 

長崎       工学 

長崎 花子        35117999 

5               12 

54 

54 

60 

166 

96 

162 

48 

96 

54 

12 

162 

54 

60 

162 

※裏面に父母の署名が必要 

※裏面に父母の署名が必要 



 

※必ず父か母に 

自署をお願いすること 

長崎 太郎            父 

270 

270 

54 

長崎 太郎            父 

270 

270 

54 

自宅生については 

「日常生活費（世帯経費／家族数）」も父母からの給付に

なります。 

生活費として父母にお金を渡している場合は、その金額を

差し引いてください。 

 

裏面については HP から様式：収入計算書（父母からの給

付額について）を印刷し利用してもかまいません。 

※必ず父か母に 

自署をお願いすること 

※証明書貼り付け不要 ※証明書貼り付け不要 


